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«УТВЕРЖДАЮ»________________ 

                Директор  школы Л.А.Куликов 

                Приказ № 7у от 01.09.2023 года 

 

График оценочных процедур  начальной школы на 2023-24 уч.год 

_____1____ класс 

месяц Русский язык Математика  Окружающий мир Чтение  

текущий Администра- 

тивный 

внешний текущий Администра- 

тивный 

внешний текущий Администра- 

тивный 

внешний текущий Администр- 

ативный 

внешний 

Сентябрь 

 

 11-15.09 

Диагностическая 

работа 

  11-15.09 

Диагностическая 

работа 

  11-15.09 

Диагностическая 

работа 

    

Октябрь             

Ноябрь 

 

            

Декабрь             

Январь             

Февраль             

Март             

Апрель             

Май   13-18.05   13-18.05   13-18.05   13-18.05  

 

 



 

_____2____ класс  

месяц Русский язык Математика  Окружающий мир Чтение  

текущий Администра- 

тивный 

внешний текущий Администра- 

тивный 

внешний текущий Администра- 

тивный 

внешний текущий Администр- 

ативный 

внешний 

Сентябрь  13.09   19.09        

Октябрь 24.10   19.10      10.10 

23.10 

  

Ноябрь    21.11   14.11      

Декабрь 6.12 

21.12 

  26.12      8.12   

Январь 23.01            

Февраль 15.02   6.02 

28.02 

     05.02   

Март 13.03         11.03   

Апрель 23.04   9.04   1.04   15.04 

29.04 

  

Май   20.05   14.05   23.05   13.05  

 

_____3____ класс  

месяц Русский язык Математика  Окружающий мир Чтение  
текущий Администра- 

тивный 

внешний текущий Администра- 

тивный 

внешний текущий Администра- 

тивный 

внешний текущий Администр- 

ативный 

внешний 

Сентябрь  12.09   14.09   18-22.09   18-22.09  



Октябрь 23.10   18.10      09-13.10   

Ноябрь 15.11         13-17.11   

Декабрь 08.12 11.12-15.12  14.12      11-15.12   

Январь 12.01            

Февраль    01.02 

26.02 

     12-16.02   

Март    12.03   18-

22.03 

  11-15.03   

Апрель 08.04 

10.04 

  19.04   15-

19.04 

  01-05.04   

Май   20.05   23.05   13-17.05   13-17.05  

 

_____4____ класс 2023-2024 уч. год 

месяц Русский язык Математика  Окружающий мир Чтение  
текущий Администра- 

тивный 

внешний текущий Администра- 

тивный 

внешний текущий Администра- 

тивный 

внешний текущий Администр- 

ативный 

внешний 

Сентябрь  11-15.09   11-15.09   18-22.09   18-22.09  

Октябрь 16-20.10   16-20.10      09-13.09   

Ноябрь             

Декабрь 

 

11-15.12 

18-22.12 

  18-22.12   25-29.12   11-15.12   

Январь             

Февраль             

Март 04-07.03   04-07.03   11-15.03   11-15.03   



Апрель   ВПР   ВПР   ВПР    

Май   20-24.05   20-24.05   13-17.05   13-17.05  

 

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В ОСНОВНОЙ ШКОЛЕ  НА 2 ПОЛУГОДИЕ 2023-2024 УЧЕБНОГО ГОДА 

 5 А 5 Б 5 В 

Текущий контроль  Административ-

ный контроль 

Внешние 

процедуры 

Текущий контроль Административ-

ный контроль 

Внешние 

процедуры 

Текущий контроль Административ-

ный контроль 

Внешние 

процедуры 

Русский язык 05-09.02 

11-15.03 

22-26.04 

13-17.05 

 ВПР 

08-12.04 

05-09.02 

11-15.03 

22-26.04 

13-17.05 

 ВПР 

08-12.04 

29.01-02.02 

11-15.03 

22-26.04 

13-17.05 

 ВПР 

08-12.04 

Литература 29.04-08.05   29.04-08.05   29.04-08.05   

Математика 12-16.01 

18-22.03 

22-26.04 

 ВПР 

29.04-08.05 

18-22.03 

22-26.04 

 ВПР 

29.04-08.05 

18-22.03 

22-26.04 

 ВПР 

29.04-08.05 

Информатика          

История   ВПР 

22-26.04 

  ВПР 

22-26.04 

  ВПР 

22-26.04 

География          

Биология   ВПР 

15-19.04 

  ВПР 

15-19.04 

  ВПР 

15-19.04 

Английский 

язык 

04-07.03 

13-17.05 

  04-07.03 

13-17.05 

  04-07.03 

13-17.05 

  

          

 



 6 А 6 Б 6 В 6 Г 

Текущий 

контроль  

Администр

атив-ный 

контроль 

Внешние 

процедуры 

Текущий 

контроль 

Администр

атив-ный 

контроль 

Внешние 

процедур

ы 

Текущий 

контроль 

Администра

тив-ный 

контроль 

Внешние 

процедур

ы 

Текущий 

контроль 

Административ

-ный контроль 

Внешние 

процедур

ы 

Русский язык 15-19.01 

19-22.02 

18-22.03 

 ВПР 

29.04-8.05 

15-19.01 

19-22.02 

18-22.03 

 ВПР 

29.04-

8.05 

15-19.01 

19-22.02 

18-22.03 

 ВПР 

29.04-

8.05 

15-19.01 

19-22.02 

18-22.03 

 ВПР 

29.04-

8.05 

Литература 13-17.05   13-17.05   13-17.05   13-17.05   

Математика 05-09.02 

 

 ВПР 

22-26.04 

05-09.02 

 

 ВПР 

22-26.04 

05-09.02 

 

 ВПР 

22-26.04 

05-09.02 

 

 ВПР 

22-26.04 

Информатика             

История   ВПР 

29.04-8.05 

  ВПР 

29.04-

8.05 

12-16.02 29.04-8.05  12-16.02 

 

29.04-8.05  

Обществознание  29.04-8.05   29.04-8.05   26.02-02.02 ВПР 

29.04-

8.05 

 26.02-02.02 ВПР 

29.04-

8.05 

География   ВПР  

22-26.02 

  ВПР  

22-26.02 

 22-26.02   22-26.02  

Биология  22-26.02   22-26.02    ВПР  

22-26.02 

  ВПР  

22-26.02 

Английский язык 04-07.03 

13-17.05 

  04-07.03 

13-17.05 

  04-07.03 

13-17.05 

  04-07.03 

13-17.05 

  

Функциональная 

грамотность 

 29.01-

02.02 

Читат. 

04-07.03 

  29.01-

02.02 

Читат. 

04-07.03 

  29.01-02.02 

Читат. 

04-07.03 

Матем. 

  29.01-02.02 

Читат. 

04-07.03 

Матем. 

 



Матем. Матем. 

 

 

 

 7 А 7 Б 7 В 7 Г 

Текущий 

контроль  

Административн

ый контроль 

Внешние 

процедур

ы 

Текущий 

контроль 

Администрат

ив-ный 

контроль 

Внешние 

процедур

ы 

Текущий 

контроль 

Администр

атив-ный 

контроль 

Внешние 

процедур

ы 

Текущий 

контроль 

Администра

тивный 

контроль 

Внешние 

процедур

ы 

Русский язык 12-16.02  ВПР 

22-26.04 

12-16.02  ВПР 

22-26.04 

12-16.02  ВПР 

22-26.04 

12-16.02  ВПР 

22-26.04 

Литература 22-26.01 

29.04-02.05 

  22-26.01 

29.04-02.05 

  22-26.01 

29.04-02.05 

  22-26.01 

29.04-

02.05 

  

Математика 18-22.03 

13-17.05 

 ВПР 

15-19.04 

 

18-22.03 

22-26.04 

13-17.05 

 ВПР 

15-19.04 

18-22.03 

22-26.04 

13-17.05 

 ВПР 

15-19.04 

18-22.03 

22-26.04 

13-17.05 

 ВПР 

15-19.04 

Информатик

а 

            

Физика 18-22.03  ВПР 

29.04-

08.05 

18-22.03  ВПР 

29.04-

08.05 

18-22.03 29.04-

08.05 

 18-22.03 29.04-08.05  

История   ВПР 

22-26.04 

 15-19.04    ВПР 

22-26.04 

 15-19.04  

Обществозна

ние 

 01-05.04    ВПР 

22-26.04 

 01-05.04   01-05.04  

География  15-19.04      15-19.04    ВПР 

22-26.04 



Биология 12-16.02 29.04-08.05  12-16.02 29.04-08.05  12-16.02  ВПР 

29.04-

08.05 

12-16.02  ВПР 

29.04-

08.05 

Английский 

язык 

04-07.03 

13-17.05 

  04-07.03 

13-17.05 

  04-07.03 

13-17.05 

  04-07.03 

13-17.05 

  

Функциональ

ная 

грамотность 

 05-09.02 

Читат. 

11-15.03 

Матем. 

  05-09.02 

Читат. 

11-15.03 

Матем. 

  05-09.02 

Читат. 

11-15.03 

Матем. 

  05-09.02 

Читат. 

11-15.03 

Матем. 

 

 

 8 А 8 Б  8 В 8 Г 

Текущий 

контроль  

Административ-

ный контроль 

Внешние 

процедуры 

Текущий 

контроль 

Администрат

ив-ный 

контроль 

Внешние 

процедуры 

Текущий 

контроль 

Администр

атив-ный 

контроль 

Внешние 

процедуры 

Текущий 

контроль 

Администрат

ив-ный 

контроль 

Внешние 

процедуры 

Русский язык 09-12.01 

 

 ВПР 

15-19.04 

09-12.01 

 

 ВПР 

15-19.04 

09-12.01 

 

 ВПР 

15-19.04 

09-12.01 

 

 ВПР 

15-19.04 

Литература 22-26.01 

18-22.03 

  22-26.01 

18-22.03 

  22-26.01 

18-22.03 

  22-26.01 

18-22.03 

  

Математика 19-22.02 

04-07.03 

 ВПР 

22-26.04 

19-22.02 

04-07.03 

 ВПР 

22-26.04 

19-22.02 

04-07.03 

 ВПР 

22-26.04 

19-22.02 

04-07.03 

 ВПР 

22-26.04 

Информатика             

Физика 01-05.04 

 

 ВПР 

29.04-

08.05 

01-05.04  ВПР 

29.04-

08.05 

01-05.04   01-05.04   

История   ВПР 

13-17.05 

   22-26.01   22-26.01   

Обществознание 12-16.02   12-16.02  ВПР 12-16.02   12-16.02   



22-26.04 22-26.04 13-17.05 22-26.04 22-26.04 

География         ВПР 

13-17.05 

  ВПР 

13-17.05 

Биология         ВПР 

29.04-

08.05 

   

Химия 29.01-

02.02 

11-15.03 

  29.01-

02.02 

11-15.03 

  29.01-02.02 

11-15.03 

  29.01-

02.02 

11-15.03 

 ВПР 

29.04-

08.05 

Английский 

язык 

04-07.03 

13-17.05 

  04-07.03 

13-17.05 

  04-07.03 

13-17.05 

  04-07.03 

13-17.05 

  

 

 9 А 9 Б 9 В 

Текущий контроль  Административный 

контроль 

Внешние 

процедуры 

Текущий 

контроль 

Административ-

ный контроль 

Внешние 

процедуры 

Текущий 

контроль 

Административ-

ный контроль 

Внешние 

процедуры 

Русский язык 19-22.02 15-19.01  19-22.02 15-19.01  19-22.02 15-19.01  

Литература 12-16.02 

22-26.04 

  12-16.02 

22-26.04 

  12-16.02 

22-26.04 

  

Математика 26.02-01.03 

01.-05.04 

29.04-08.05 

29.01-02.02 

11-15.03 

 26.02-01.03 

01.-05.04 

29.04-08.05 

29.01-02.02 

11-15.03 

 26.02-01.03 

01.-05.04 

29.04-08.05 

29.01-02.02 

11-15.03 

 

Информатика          

Физика 15-19.01 

29.04-08.05 

13-17.05 

08-12.04  15-19.01 

29.04-08.05 

13-17.05 

08-12.04  15-19.01 

29.04-08.05 

13-17.05 

08-12.04  

История  01-05.04   01-05.04   01-05.04  



Обществознание  01-05.04   01-05.04   01-05.04  

География  01-05.04   01-05.04   01-05.04  

Биология  08-12.04   08-12.04   08-12.04  

Химия 26.02-01.03 08-12.04  26.02-01.03 08-12.04  26.02-01.03 08-12.04  

Английский 

язык 

04-07.03 

13-17.05 

  04-07.03 

13-17.05 

  04-07.03 

13-17.05 

  

 

ГРАФИК ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР В СРЕДНЕЙ ШКОЛЕ  НА 2 ПОЛУГОДИЕ 2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 10 А 11 А 

Текущий контроль Административный 

контроль 

Внешние процедуры Текущий контроль Административный 

контроль 

Внешние процедуры 

Русский язык 15-19.01 

11-15.03 

29.04-08.05 

13-17.05 

  12-16.03 

13-17.05 

22-26.04 

 

 

Литература 05-09.02 

15-19.04 

  05-09.02   

Алгебра 22-26.01 

15-19.04 

13-17.05  15-19.01 

05-09.02 

04-07.03 

15-19.04  

Геометрия 19-22.02      

Вероятность и 

статистика 

09-12.01 

13-17.05 

     

Информатика     01-05.04  



Физика 29.01-02.02 

29.04-08.05 

  22-26.01 

08-12.04 

 ВПР 18-22.03 

История    29.04-08.05  ВПР 11-15.03 

Обществознание  22-26.04  15-19.01 01-05.04  

География       

Биология  22-26.04    ВПР 11-15.03 

Химия 18-22.03   26.02-01.03 

22-26.04 

08-12.04 ВПР 18-22.03 

Английский язык 04.03-07.03 

13.05-17.05 

  04.03-07.03 

13.05-17.05 

08-12.04  

Функуциональная 

грамотность 

 24-26.04 (ФГ ЧИТ)     
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